平成３０年５月３１日

学位論文提出資格者(Ph.D. Candidate)
審査申請者各位

新潟大学大学院現代社会文化研究科長
　原　　直　史

先に申請のありました学位論文提出資格審査において， 下記学生について学位論文提出資格者(Ph.D. Candidate)として
認定されましたのでお知らせします。

なお，学位論文提出資格は，平成30年8月1日から3年6ヶ月効力を有するものとします。

Z15R603J

Z15N405A
Z16N403J
Z16N408K

Z16P501K
Z16R601G
Z16R602E

Z15P505H
Z15P504K

●人間形成文化論専攻　1人

●共生文化研究専攻　3人

●人間形成研究専攻　4人

●共生社会研究専攻　3人

平成30年度学位論文提出資格者(Ph.D. Candidate)審査の判定結果について

記

Z10G404A Z13N010B